PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЕСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
 от 21 июня 2021 г.                               № 138                                         х.Веселый
О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Веселовского сельского поселения

от 16 ноября 2018 № 85   «О земельном налоге»
          В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской  Федерации  и в целях приведения в соответствие с федеральными и областными законодательными актами Собрание депутатов Веселовского сельского поселения решило:
1. Пункт 3 решения Собрания депутатов Веселовского сельского поселения от 16 ноября 2018 года № 85 «О земельном налоге» исключить.

   2.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
  Председатель Собрания депутатов –

  глава Веселовского сельского поселения                            В.Н.Егорова